АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.08.2023

	№
	507

	г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации муниципального округа от 11.07.2023 № 416

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Водным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.3. следующего содержания:
«Организовать спасательные посты в местах отдыха у воды.»
2. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.4. следующего содержания:
«Организовать работу матросов-спасателей на местах отдыха у воды в рамках календарного летнего периода (с 1 июня до 1 сентября).»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента
его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава муниципального округа                                                    С.И. Рябинин